
  

www. HYPERLINK "http://www.hejtmankovice.cz/"hejtmankovice
HYPERLINK "http://www.hejtmankovice.cz/".cz

http://www.hejtmankovice.cz/
http://www.hejtmankovice.cz/


Suchánková Marie                    Kačírek Josef
Valterová Libuše                       Králíčková Anna
Grohová Marie                          Krbec František
Valterová Zdeňka 

OÚ jim do dalších let touto cestou přeje hlavně hodně štěstí, zdraví a 
spokojenosti. 

                               
                                                                    
Děkujeme OÚ a členkám kulturní komise za milou návštěvu, přáníčko a dárkový balíček k našim
narozeninám. Moc nás to potěšilo. 
                                                                                      Manželé Vikovi
Děkuji za milou návštěvu a přání k mým narozeninám. 
                                                                                      Václav Mádr
Děkuji obecnímu úřadu za gratulaci a balíček k mým narozeninám.
                                                                                      Jindřich Baše
Chtěla bych touto cestou poděkovat celému OZ za dárkový balíček a gratulaci k mým narozeninám 
a příjemné posezení.
                                                                                     Miluše Bartošová 
Děkuji OÚ za gratulaci a dárkový balíček k mým narozeninám.
                                                                                      Josef Pavlík

Dne 14.9.2012 nás ve věku 79 let navždy opustila paní Libuše Doležalová. Čest její památce.

CENÍK ŠTÍPANÉHO PALIVA PRO OBJEDNÁVKY
OD 1.10.2012  A PRO ROK 2013



JEHLIČNATÉ  palivo štípané-měrná  jednotka prostorový metr  sypaný .
Délka polínek:   30 cm  880,- Kč včetně DPH

  40 cm  860,- Kč včetně DPH
  50 cm  840,- Kč včetně DPH

LISTNATÉ palivo tvrdé štípané – měrná jednotka prostorový metr  sypaný .
Délka polínek: 30 cm 1 230,-  Kč včetně DPH

40 cm 1 190,-  Kč včetně DPH
50 cm 1 150,-  Kč včetně DPH

CENÍK ZA DOPRAVU ŠTÍPANÉHO PALIVA
PRO OBJEDNÁVKY

OD 1. 10. 2012 A PRO ROK 2013
D o p r a v a   v obci Hejtmánkovice  Z D A R M A.

obce Multicar
a

Traktor

Pásmo č.1
Broumov,Jetřichov
Hynčice, Ruprechtice,
Meziměstí, Vernéřovice,
Březová, Martínkovice,
Rožmitál

100,- Kč 250,- 
Kč

Pásmo č. 
2

Janovičky, 
Heřmánkovice,
Šonov, Otovice, Božanov, 
Bohdašín, Pěkov

200,- Kč 350,- 
Kč

Pásmo č. 
3

Ostatní obce 300,- Kč 500,- 
Kč

11. kolo 06.10.2012
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště
A1A1101 Loko Meziměstí TJ Č.Kostelec B 06.10. 16:00 SO
A1A1103 S.Hejtmánkovice Sl Broumov B 06.10. 16:00 SO
A1A1104 Ji Veba Machov Sl.Teplice n.M. 06.10. 16:00 SO

12. kolo 13.10.2012
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště
A1A1201 TJ Č.Kostelec B Ji Veba Machov 14.10. 10:00 NE
A1A1202 Sl.Teplice n.M. S.Hejtmánkovice 13.10. 16:00 SO
A1A1203 Sl Broumov B So Heřmánkovice 14.10. 13:45 NE

13. kolo 20.10.2012
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště
A1A1302 Loko Meziměstí Sl Broumov B 20.10. 15:30 SO
A1A1303 So Heřmánkovice Sl.Teplice n.M. 20.10. 15:30 SO
A1A1304 S.Hejtmánkovice Ji Veba Machov 20.10. 15:30 SO Machov



14. kolo 27.10.2012
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště
A1A1401 TJ Č.Kostelec B S.Hejtmánkovice 28.10. 10:00 NE
A1A1402 Ji Veba Machov So Heřmánkovice 27.10. 14:30 SO
A1A1403 Sl.Teplice n.M. Loko Meziměstí 27.10. 14:30 SO

8. kolo 03.11.2012
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště
A1A0801 TJ Č.Kostelec B Sl Broumov B 03.11. 14:00 SO
A1A0803 Loko Meziměstí Ji Veba Machov 03.11. 14:00 SO
A1A0804 So Heřmánkovice S.Hejtmánkovice 03.11. 14:00 SO

9. kolo 10.11.2012
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště
A1A0901 So Heřmánkovice TJ Č.Kostelec B 10.11. 14:00 SO
A1A0902 S.Hejtmánkovice Loko Meziměstí 10.11. 14:00 SO
A1A0904 Sl.Teplice n.M. Sl Broumov B 10.11. 14:00 SO

OČKOVÁNÍ PSŮ 

PROTI VZTEKLINĚ
se koná v sobotu dne 20.10.2012 

Očkování proběhne na těchto stanovištích:

U mostu (Pohlovi) v 8:00 hodin
U kovárny v 8:30 hodin
U školky v 8:45 hodin
U Bůnů v 9:00 hodin
Váha u bytovek v 9:15 hodin
Zastávka u Kačírků v 9:30 hodin
Zastávka u Dubu v 9:45 hodin

S sebou očkovací průkaz psa. 
Psi budou opatřeni náhubkem. 

Možnost zakoupit preparáty proti parazitům.

Na očkování  je  nutné s     sebou vzít  finanční  hotovost  (cca 200,-
Kč)!!!

ZÁPIS Z     VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  HEJTMÁNKOVICE 
Č.7/12/Z7



Den konání:                                                                    24.9.2012
Místo konání:                          Obřadní místnost Obecního úřadu      v     Hejtmánkovicích.
Čas konání:                                                                                             Od 17:00 do 19:40 hodin.
Přítomni členové ZO:                                  Harasevič Václav, Ing. Brouček Jan, Rak Jiří, Sluka Vlastimil, Baše

Jan, MUDr. Stříbrná Radka , Hrdá Petra , Seidlová Dana, Pol Josef,
Leier Jiří.

Omluveni členové ZO:                              Bc. Bašová Kamila
Neomluveni členové ZO:                         
Host:                                                          Středa Jiří,  Středová Božena,  Formánek Zdeněk,  Švenka Jaroslav,

Švenková  Jaroslava,  Marešová  Ludmila,  Bůna  Petr,  Šulc  Vít,
Schovánek Jaroslav.          

Průběh jednání:
1.                     Zahájení zasedání zastupitelstva.
Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin panem starostou obce Václavem
Harasevičem. Přítomno bylo 10 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné. Pan starosta
seznámil přítomné s návrhem programu jednání. 
Program jednání:

1)     Přivítání přítomných.
2)      Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise.
3)      Projednání zápisu ZO č. 7/12/Z7 ze dne 27.8. 2012.
4)      Projednání stížnosti.
5)     Projednání obecně závazné vyhlášky obce o místním poplatku za provoz systému    
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních                                        

    odpadů.
6)      Projednání koncesního řízení splašková kanalizace.
7)      Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2012.
8)      Různé.
9)      Diskuse.

 10)      Závěr.   

ZO hlasovali o změně programu jednání. 
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce 10 hlasy schválili program jednání.

2.                     Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise.
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Ing. Brouček Jan a pan Leier Jiří. 
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 10 hlasy.
Jako členové návrhové a mandátové komise byli navrženi pan Rak Jiří a paní Hrdá Petra.
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 10 hlasy.

3.                     Projednání zápisu ZO č. 7/12/Z7 ze dne 27.8.2012.
PRO: 10                 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zápis ZO č. 7/12/Z7 byl schválen 10 hlasy. 

4.                     Projednání stížnosti
ZO projednali stížnost k přešetření postupu představitelů obce tj. pana starosty a  pana místostarosty ve věci
vybudování domovních přípojek ke kanalizaci. Starosta navrhl tříčlennou komisi. Předseda komise  Baše
Jan, členové komise Pol Josef, MUDr. Stříbrná Radka. Komise zpracuje podklady pro odpověď ke stížnosti.
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 3
Během diskuze se vzdala funkce paní MUDr. Stříbrná Radka. Starosta navrhl nového člena komise pana
Jiřího Leiera.  
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 3
Zastupitelé obce schválili 7 hlasy.



5.   Obecně  závazná  vyhláška  obce  o  místím poplatku  za  provoz  systému  shromažďování,  sběru,
přepravy, třídění, využívání  a odstraňování komunálních odpadů.
ZO  byli  seznámení  s potřebou  vydání  nové  vyhlášky  obce  o  místním  poplatku  za  provoz  systému
shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a odstraňování  komunálních odpadů.  Zastupitelé  na
příštím jednání předloží  návrhy na výši poplatků za odpad.
Zastupitelé obce vzali na vědomí.

6.                     Koncesní řízení splašková kanalizace.
ZO  byli seznámeni s probíhajícím koncesním řízením. 
Zastupitelé obce vzali na vědomí.

příchod Bc. Kamily Bašové v 18:44 hodin

7.                     Návrh rozpočtového opatření č. 4/2012 dle předlohy.
Starosta předložil ZO „Návrh rozpočtového opatření č. 4/2012“.
PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 11 hlasy.

8)                     Různé.

a) Oredo regionální dopravce.
ZO projednali návrh „ Smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti
na části území Královéhradeckého kraje“. Navýšení příspěvku o 0,70 Kč / km pro rok 2013 z  důvodu nárůstu
cen nafty.
PRO: 10 PROTI: 1 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 10 hlasy.

b) Žádost o odpuštění nebo snížení nájmu.
ZO projednali žádost pana Dominika Šrůtka o odpuštění nebo o 50% snížení nájmu za měsíc září, z  důvodu
zákazu prodeje tvrdého alkoholu a tím snížené návštěvnosti.
PRO: 1 PROTI: 9 ZDRŽEL SE: 1
Zastupitelé obce zamítli 9 hlasy.

c) Žádost o odkoupení obecní parcely č. 1658/3 ( 150m2).
ZO  projednali   žádost  pana  Ducháče.  ZO  nejprve  zajistí  vyjádření  vlastníka  sousedního  pozemku  .
Projednání odkoupení parcely se odkládá na další zasedání ZO.
PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 11 hlasy.
d) Zpráva o uplatňování územního plánu od 7/2008 do 5/2012 dle předlohy.
PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 11 hlasy.

e) Žádost o finanční podporu chystané regionální  knižní publikace.
ZO  podali návrh na finanční podporu ve výši 5 000,- Kč. V této hodnotě by obec koupila  10 publikací za
zvýhodněnou cenu. 
PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 11 hlasy.

f) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku.
Paní Věroslava Jansová, předsedkyně Občanského sdružení-Sdružení zdrav.postižených, žádá o poskytnutí
finančního příspěvku na činnost v roce 2013. 
ZO byl podán návrh příspěvku ve výši 1000,- Kč.
PRO: 11 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0
Zastupitelé obce schválili 11 hlasy.



g) Nabídka  LED pouličního osvětlení.  
Starosta předložil ZO nabídku  LED pouličního osvětlení od společnosti ElektroRádce s.r.o, Pardubice. LED
pouliční  osvětlení  by  mohlo  být  použito  v budoucnu  na  nově  vybudovaných  zadních  cestách  a   pro
plánovanou výměnu svítidel.
ZO vzali na vědomí.

h) Schválená platba – dotace.
Starosta  seznámil  ZO  s obdržením  finančních  prostředků  ve  výší  989 643,-  Kč,  na  obnovu  účelové
komunikace v obci  ( jedná se o cestu u Schovánků ).
ZO vzali na vědomí.

9. Diskuse
Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.
     
10. Závěr
Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 19:40 hodin.

DĚTSKÝ DEN S NADAČNÍM FONDEM ZDEŇKY HORNÍKOVÉ ANEB ODLÁKEJTE DÍTĚ OD 
POČÍTAČOVÉ SÍTĚ

Dne 1.9.2012 na hřišti TJ Sokol Hejtmánkovice proběhla akce 
nejen pro děti. Byly připraveny netradiční disciplíny  např. stavění sněhuláka, skoky z rampy do 
vzduchového bagu aj. Rovněž zde byla předvedena Tatra z Dakaru. Dětský den byl zaměřen především na 
bezpečnost našich dětí.
Všichni, kdo se nezúčastnili, mohou litovat. Tato akce se velmi vydařila nejen ke spokojenosti dětí, ale i 
rodičů, kteří se do soutěží aktivně zapojovali.


